{H BOSCH

Bosch SFP-2 médulo de red del transceptor Fibra éptica 1310 nm

Marca : Bosch Codigo del producto: SFP-2

Nombre del producto : SFP-2

Bosch SFP-2. Tipo de transceptor SFP: Fibra éptica, Tipo de interfaz: SFP, Conector fibra éptica: LC. Color
del producto: Plata. Ancho: 13.5 mm, Profundidad: 55.5 mm, Altura: 8.5 mm

Desempeiio Desempeiio
Tipo de transceptor SFP * Fibra dptica Tipo de interfaz ethernet
Tipo de interfaz * SFP Caracteristicas
Fibra multi-modo (MMF) compatible
) _— Color del producto
Conector fibra 6ptica LC
Distancia de transferencia maxima 2000 m Condiciones ambientales
Longitud de onda 1310 nm Intervalo de temperatura operativa
Ethernet v (T-T)
Peso y dimensiones
Ancho
Profundidad
Altura

Ethernet rapido

Plata

-40-50°C

13.5 mm
55.5 mm
8.5 mm
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